KANALLI KAYIŞ CUMMINS BANDO 8PK1725 0 3 Ad 0 173,78 TRY HARİÇ 521,34 TRY

BANDO K22-1950BD V KAYIŞI BANDO-
K22-1950BD 0 30 ad 0 119,25 TRY HARİÇ 3.577,56 TRY

BANDO K22-1225BD V KAYIŞI BANDO-
K22-1225BD 0 3 ad 0 88,67 TRY HARİÇ 266,01 TRY

TOPLAM 0 82 2.527,56 TRY 9513.210 TRY

YALNIZ:DOKUZ BIN BEŞ YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.513,21 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.